nides. Forténd. 4. n. 118. 72.

# Annales

— Collegii Soc Jesu Tyrna-

viensis 1752-71 } ligamen continens manuscripta quaedam historica.

ex collectione Francisci Cornides. (Fortind. 4-v. 4. 2.)

Term. tud.

4-7. 8. 9.

Annonce

----- d'un ouvrage qui aura pour  
titre, *Minerotechnie, ou Methode d'exploiter les  
mines. Traduite de l'Allemand de Mr. E. F. Belius*

... Francis Kist, 4-7. 19. nam. lev.

# Annotationes

Excerpta. Quaedam ex Libro sub Titulo  
———— pro superiorum Localium  
Venerabilis Conventus Papensis directi-  
one in 4<sup>to</sup> apud eodem R. P. existente.

Manuscripta... ex collectione Alexii Macey | Törtin. c. 2. v. 226. 231. 94. die 1. 10. 18.

---

 Provinciae Austriacae Societatis Jesu ad an-

 num 1747. 2. Constitutio... 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 17. 18. 19. 20. 21. 22. 23. 24. 25. 26. 27. 28. 29. 30. 31. 32. 33. 34. 35. 36. 37. 38. 39. 40. 41. 42. 43. 44. 45. 46. 47. 48. 49. 50. 51. 52. 53. 54. 55. 56. 57. 58. 59. 60. 61. 62. 63. 64. 65. 66. 67. 68. 69. 70. 71. 72. 73. 74. 75. 76. 77. 78. 79. 80. 81. 82. 83. 84. 85. 86. 87. 88. 89. 90. 91. 92. 93. 94. 95. 96. 97. 98. 99. 100.

1. Sacramentorum poenitentiae cum primis et Eucharistiae dispensatio
2. Quis fuerit nostrorum in reducendis haereticis comatus
3. Quae nostrorum Comendatione fructuque audientium praedicatorum sit verbum Dei
4. Quae cura a Sociis posita sit in tradendis fidelium rudimentis
5. Quid temporalis et spiritualis auxilii a Charitate nostrorum sit impensum
6. Quae fructu et qua Sociis Comendatione obitae sint Missiones
7. Quae nam incrementa res Societatis acceperint

8. Quiddam Diversorum nostrorum Cultu praestitum et quae  
ab illis repensa sint devotis Mentibus beneficia. 9. De reli-  
quis templorum Solemnitatibus eorumque Augmen-  
tis. 10. Quibus incrementis ingeniorum et morum cul-  
tura in Scholis promoti sit. 11. Quis fuerit hoc anno sta-  
tus convictuum et seminariorum. 12. Quae fuerit ratio  
Oeconomiae. 13. Defunctorum elogia.

Bibliographia

2 r.

48.

Annotabachiensis

Elenchus Archiepi sic dicti — — in Archiepo  
Regis Comenali Hungarico Anno 1747.  
confecta.

Latine, modeste, fingit. Nihil (280 l.)

Episcopus. 38 / 1949.

# Anonymi

————— Belae Regis Notarii Chroni-  
com Hungariae ex Codice membranaceo  
qui Viennae est in Bibliotheca Palatina  
descriptum, observata accuratissime Ortho-  
graphia. Miscellanea historica literariaque ex collectione Danielis Comiti deo. H. 4.

Tortini. 2. 7. 115. 2.

# Enonymi

1. Orthographia ————— Belae Regis Notarii.